
UCHWAŁA NR 134/XIX/2012
RADY GMINY KROCZYCE

z dnia 5 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kroczyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art.418 §1 i art.419 §2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 
21, poz. 112 z późn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. przepisy wprowadzające ustawę- Kodeks 
wyborczy (Dz.U Nr 21, poz.113 z późn.zm) na wniosek Wójta Gminy Kroczyce, Rada Gminy 
Kroczyce uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Kroczyce na 15 stałych okręgów wyborczych. 

§ 2. Granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 249/XXXVIII/2010 Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie 
podziału gminy na okręgi wyborcze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Kroczyce 
obejmującej lata 2010-2014r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kroczyce 

Wanda Karoń

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B5EABC3C-3AB2-4B5C-B713-C551B2642AA4. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 134/XIX/2012 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 5 października 2012 r. 

Podział gminy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów. 

1.Liczba mieszkańców Gminy Kroczyce wg stanu na dzień 30.06.2012r. - 6.352 

2.Ilość wybieranych radnych - 15 

3.Jednolita norma przedstawicielstwa - 423,46 

 
Nr 
okręgu
 

Granice okręgu Liczba 
radnych 

1 Kroczyce Okupne 
ul.Batalionów Chłopskich, Jurajska, Konopnickiej, Krótka, Leśna, Łąkowa, 
Partyzantów, Skalna, Sosnowa, Szkolna Topolowa, Zielona, Żeromskiego, 22 
Lipca 

1 

2 Kroczyce Okupne 
ul.Kopernika, Marianka 1 

3 Kroczyce Stare 
ul. Armii Ludowej, Brzozowa, Ciasna, Cmentarna, Chabrów, Jarzębinowa, 
Jeziorki, Kapitana Newskiego, Klonowa, Makowa, Modrzewiowa, Polna, PPR, 
Przybyszów, Rolnicza, Stokrotek, Storczyków, Świerkowa 

1 

4 Kroczyce Stare 
ul. Kochanowskiego, Kościuszki, Mickiewicza, Słowackiego, Spacerowa, Wesoła, 
Wieczorka i Surowca, Wyzwolenia, Zakościele, 1 Maja, Sienkiewicza 

1 

5 Dobrogoszczyce 
Dzibice od nr 1 do nr 36 1 

6 Dzibice od nr 37 do końca 1 

7 Pradła 
ul.Batalionów Chłopskich, Bugaj, Dolna, Fryszerka, Kościuszki, Piec, Prywatna 1 

8 Pradła 
ul. Leśna, Wyzwolenia 
Trzciniec 

1 

9 Biała Błotna 
Siedliszowice 1 

10 Gołuchowice 
Browarek 1 

11 Przyłubsko 
Siemięrzyce 
Siemięrzyce Dołki 
Siemięrzyce Wrzoski 
Siemięrzyce Zefirek 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B5EABC3C-3AB2-4B5C-B713-C551B2642AA4. Podpisany



Huta Szklana 
12 Szypowice 

Siamoszyce 1 
13 Lgota Murowana 1 

14 Podlesice 
Piaseczno 1 

15 Kostkowice 
Lgotka 1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kroczyce 

Wanda Karoń

Strona 2Id: B5EABC3C-3AB2-4B5C-B713-C551B2642AA4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




